
/043 1 /2024

Dodatok Č. I

k Zmluve Č. 1000612024 o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy
a odolnosti

uzavretej podľa 5 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskotšich predpisov a podľa
514 zákona č. 368/2021 Z. z. o mechanizme na podporu obnovy a odolnosti a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v zneni neskoršich predpisov

(ďalej len ‚Dodatok Č. 1‘)

medzi nasledovnýrni zrnluvnými stranami:

Názov: Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovensk republiky

Sídlo: Stromová 1181330 Bratislava

IČO: 00164381

Statutárny orgán/konajúca osoba: JUDr. Ing. Tomáš Drucker, MSc.

Poštová adresal: -

(ďalej ako VykonavateĚ)

a

Nazov Obec Sucha nad Parnou

Sidlo Sucha nad Parnou 68 919 01 Sucha nad Parnou

Pravna fortna Obec

IČO: 00313009

Štatutárny orgán/konajúca osoba: Ing. Martin Glončák

Poštová adresa : -

(ďaI ako ‚Prijímater)

(pre Vykonávateľa a Primatefa ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany‘ a každý z nich jednoivo len ako ‚zmluvná
strana‘)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili a 18.01.2024 Zniluvu o poskytnuti prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy
a odolnosti č. /0006/2024, ktorá nadobudla úČinnosť dňa 24.01.2024 (ďalej len 7mluva‘).

2. Zmluvně strany v súlade s Článkom 7 ods. 7.2 Zmluvy uzatvárajú tento Dodatok Č. 1, ktorým sa Zmluva rneni
a dopIňa nasledovne:

tLi
Predmet dodatku

1. V článku 2 ods. 2.3. Zmluvy sa původně znenie Kód projektu: 07102001220“ ruší a nahrádza novým znením
KÓd projektu: 07102-20-V02-00050“.

2. V Článku 2 ods. 2.8. Zmluvy sa původně znenie J 16 ods. 9‘ niši a nahrádza novým znenim J 16 ods. 8“.



3. Znenie Článku 17b. ods. 2 PrQohy Č. 1 Zmluvy (Všeobecné zmiuvné podmienky) sa ruší a nahrádza novýmznenim: »Pnjimatef predkladá Vykonávatefovi ŽoP — poskytnutie zálohovej platby maXimálne do výšig‘ 70 %z Celkových oprávnených výdavka‘.

4. Príloha Č. 2 Zmluvy „Opis Projektu sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou Č. 2 s názvom „Opis Projektď‘.

Či. 2
SpoIočné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom Č. 1 výs)ovne nedotknuté ostávajú nezmenené,
2. Tento Dodatok Č. 1 nadobúda platnost dňom podpisu oboch zmluvných strán a úěinnosť dňom nasledujúcimpo dni jeho prvého zverejnenia v Centrálnom registri znilúv.
3. Tento Dodatok Č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) oňginálnych rovnopisoch, z toho 1 pre Prijírnateiä a 3 preVykonávateía.

4. Zmluvné strany wh!asujú, že si obsah tohto Dodatku č. 1 riadne prečítali, porozumelí jeho obsahu, na znak čohoho podpisujú.

5. Osoby podpisujúce tento Dodatok Č. 1 vyhlasujú, že sú oprávnené konaf v mene zmluvných strán.6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. I je Proha 6.1, ktorá Ivon neoddefltel‘nů sůčasf Zmluvy ako Priloha6.2.

Priloha č. 1: Opis Projektu

2

vr J

V
V Suchej nad

Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja
a mládeže Slovenskej republiky

v zastůpeni
JUDr. lng Tomáš Drij er, MSc.

starosta obce



PLÁN 08N0vY
— Plnancované

Európskou ůnlou
NextGeneratiorEU

U MINISTERSTVO
ŠKOLSTVA. VtSKUMU.
VÝVOJA A MLÁDEŽE
SLOVENSKEJ REPUBLIKYPriloha Č. 1 k Dodatku Č. 1

1žiadater uvedie samosprávny kraj/katastre obcĺ/adresu

OPIS PROJEKTU

‚ ‘

Komponent 7: Vzdelávanie pre 21. storočie
lnvestícia 2: Dobudovanie školskej infraštruktúry
Názov projektu: Prístavba základnej školy Suchá nad ParnouKód projektu: 07102-20-V02-0005O
žiadatel Obec Suchá nad Parnou

ŽIADATE(

.. 4y: ..

:•.‘ .

Názav žiadateťa:
. Obec Suchá nad ParnouPrávna forma:

‘..,. Obec (obecný úrad)IČO:
. . 00313009IČ DPH:

. Nie je piatiteí DPHSídlo žiadateťa:
Suchá nad Parnou 68, 91901 Suchá nad ParnouČísla účtov pro účely projektu

1. Zálohové platby 5K03 5600 0000 0010 2475 40122. Refundácia SKO3 5600 0000 0010 2475 4012

MIESTO REALIZACIE PROJEKTU1 .: .:‘,1,

Miesto realizácie projektu Trnavský samosprávny kraj
LV L1945, k.ú. Suchá nad Parnou
Parc. č. 63/1 - areál, parc. č. 63/2 — na nej je hlavnábudova súptsné Č. 55, parc. č. 63/3 — ria nej je
budova jedálne súpisné Č. 55

dEt/LE PROJEKTU2:
j‘.‘

..‘,

..‚

Cief/ciele projektu Obec Suchá nad Parnou je zriaďovateľom Základnej
školy s materskou školou, ktorá je samostatnou
rozpočtovou organizáciou. Poskytuje základné
vzdelanie a je vzdelávacou inštitůciou, ktorá na
základe výchovno-vzdelávacieho procesu zabezpečuje
pravidelnú výchovu a vzdelávanie pro deti

. s prihliadnutím na danosti, schopnosti, nadanie a
.

‚
. záujmy žiaka. Hlavným cieíom projektuje zvýšenie

.

. kvality vzdelávania prostredníctvom zvýšenia kapacity
. základnej školy. Cieťovou skupinou projektu sú najmá

. žiaci základnej školy, zamestnanci základnej školy a v
neposlednom rado rodičia potenciálnych žiakov
základnej školy.Merateíné ukazovatele

Názov ukazovatefa Úspora roČnej spotreby primárnych zdrojov energieCieťová hodnota 0,00 Mwh/rok

2 Žiadatetuvedie ciele projektu. ktoré predstavujú traIý úžitok pre cieľové skupiny/uuivaterov aj po skančeniprojektu.



Príloha č. 1: Rozpočet projektu

Rozpočet projektu tvorí prilohu č.1 k Opisu projektu.
Do popisu aktivity uviesf výšku plánovanej energetickej úspory (ak relevantně pre danú aktivitu)

Názov ukazovatera Kapacita tried v nových alebo modernizovaných

zariadeniach starostlivosti o deti a vzdelávacich

zarĺadeniach

Cieíová hodnota 168 kapacit

Názov ukazovateľa Počet mladých ľudí vo veku 15—29 rokov, ktorí

dostávajú podporu

Cieíová hodnota 20 ženy, 25 muži, spolu 45.

W!PW1IťÍĹJ

Celková výška oprávnených výdavkov 2 098 839,13 EUR

HARMONOGRAM REAIJZÁCIE PROJEKTU4 . ‘. —

Začatie realizácie Projektu (MM/RRRR) 04/2024

UkDnčenievecnej realizácie Projektu (MM/RRRR) 04/2025

NAVRHOVANÉ AKTIVITY .

Názov Aktivity 1 Rozširenie kapacit existujúceho objektu základnej

školy pristavbou, nadstavbou, rekonštrukciou,

zmenou dispozície objektu

Trvanie Aktivity 1 (MM/RRRR — MM/RRRR) 04/2024-04/2025

Popis Aktivity 1 Rozširenie kapacit existujúceho objektu základnej

školy prístavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozĺcie

objektu

Názov Aktivity 2 Stavebno-technické úpravy pridruženej

infraštruktúry (školské jedálne/ výdajné školské

jedálne, vonkajšie priestory)

Trvanie Aktivity 2 (MM/RRRR — MM/RRRR) 04/2024-04/2025

Popis Aktivity 2 Vybudovanie alebo stavebno-technické úpravy

pridruženej infraštruktúry (školské jedálne/ výdajné

školské jedálne, vonkajšie priestory), sadové úpravy
Nazov Aktivity 3 Obstaranie materialno technickeho vybavenia

základnej školy

Trvanie Aktivity 3 (MM/RRR41$#J 04/2024-04/2025

Popis Aktivity 3 - Obstaranie materiálno-technického vybavenia.
. základnej školy

2



aAE 0a0n

—tIh_

‘O‘VrOen2.Onubd k0000 0k4

e.. —— —— oj — • — ootbdon. • 7—.‘ —— oJ04o — 0om

OYLjoů:Joo.‘lobo

P1Oi[lh.‘l [i,2u1[ ‚ojl} jI j,ob,I lo,.11100 o.oo,o,jIlI(oá20.b. o•ojboojobru bO,N0L rol klIO*hwm.o OI11• ‘Ibnnklopl jI:ol ‚

LljI vjIooid ‘od.ooérot,.floobndoov. O. Álv®lldlIl,O qfldv(Il,000ll p }21ojoo
V,dp,inbjI*dookoo. — [‚jIoIrl.,kV ‚ojooN,ooonooojIrj popodjlod.jIruVr.4jr•k.llodolů )t411 jo*lnb *1.11,011
«.O*1dlOl.plolok00Ijdlk.Olá.l rWdůP0oja.r,.lu$,Ololjfláko

0101 d.,*, lopkjl 0oj,ojo.hl.dná 01ru0. Ino odv,.p,00110 II p.l1d,. Ob 01.,Il100,,Io1oSh blok. 01*1011120 p0Ik[ O ooooho ‘t0lb00 VJllIooobkooot VpIbpO
ol1koJ,hoob01d0o.o,nd*nk --_________

- — ______________

0$0 Op 000jO O**1O 00000 00OIl‘. bIloS, p.lIIlb[0 loo*y nodnk,ooO,b.L I bloky0.0, p,nI .r,IOJol,ob 090.00.0,0011,200.1 bob
-

— oj *10.nM2 1001*1 ko 2.042 0,0000.00 hnU

w0.n020aal0m000

Inv.b 2

Rozpočet projekw

I c-a.
‚.‚

‚‚° M..01É Potts .j.aloaová C... maae — mam ep.*.iá — V.mý po,b $dsflu°“ °‘
I nflov J.dntoaa I MJ J bát DPH (E)J b DPH )IU S DPH SOJE) ldS*y. .ay —— (Ean‘‘t____________ -a

0.

—
0.‘00 nI 020 Ilter — bE I Sl X0 0. I 200 AlE I 1J I .01.2 Ot

i;___ ——
—O ——

031 - — E40 5244 21442,0. 0.0442,0. OJE
flV0dt — — Ok$0. —2,_—

-S
nodldvfl —— SOI. dObo ‚JE 2710,00 fl l—ji 2701020 27006.20 ———
—

L_ —— —
—

— fl-a
I —— ——

1EZnbdk
— lfl Cat 0l On fl Ic 0$

— —
— ar —

—E
— fl.—

0 q k0.I__ 1 101 ‚fl lej 00..M III 001.0 121 klam OJE
J — — j . VObm 1tOboS

= -0—.-ES
In.00ObO00namm.

fle.nm,s o-a
— IOW Illo 50,l0 0$ 1021010

—— —. r°
‚pcw

‘ — ‚ - ‚ 704 213,51 2 14iiiš13 2 005 530,13
.0JJ.LO C.IkoiobetDPH ‚740032,01r7—m — DPH 30 000.52

Celkom wn. DPH 2008 030,13
MJd WObV

I Houká hoaovH Zákonná odvody ClakoVě
I sEmkla M.,,,á Potts odjn.n. Í Hrubá mowstnlyil.f. C.Ooooá nona oprávn.ná H.a.ntm.1é V.aoý papa jýJntuoýda*o

výdejka j•dnoaa MJ 1—0.1010 mzIa ot momů p‘ác. EUR) výdn*y P,‘ výd.uty jSO0.) pnan.nlal
j MJ (EUR) jednos. (IURI proj.ko

iw2i3ow VYOAVKY

SPOLU9000.OV#IP - - .j“o‘l. - 2,fl
‘ -‘ - - - -

bIj,, lo012loo,b*1 ‘o,‚O ..Ook,.,.nt,o*1000*1o1000klod1900a.látJpnnObn100$%000b 1001202.01l0000100u90,-0ll010 0200,

O m_dv ts•aOev o.Ht...ejOb . LOu4eoaa L*o_m 5 .kl.er . onÉ H.m kJ. ‚j.oa., I I-.



‘tÁl. :o.ncn

Financovaná
Eurčkou ůnlou
%ss1Gne.nOo E J

[K______________________________a.a [hn.dd. 2

- Mcoini J.*icOnqi Ctm. m.I Sat Coma aIkolnl E Ceioo* opráviieně Heoprávneoé. NácovvýitEdio aawlnawanov )eaIoita bez DPH (EUR DPH EUR) DPH (EU4) nýdav*y pra prcjekt nýd.v*y—
1- r.bho prOma 021— vby sckor 100 I 184007.00 I 00420748 I 50512122 I 506 1hZ 0.0‘— —cqbed — 021 - %t•t stcr I. 006 206 fl 255442,50 068402.00 0062. **oat, 02)-v stor 1. 27 ‚06.11 27105.11 32016,33 32635.33 0,00—

022-
—

I. tod,,dóo‘. bXII3T. hntiefná vetla sÚtiOr l. 48018.06 00811.06 8370206‘ 63703,00 0,tO
od
—v —

022-

3, vybav td. ‚e,k hnute(né veda ‚úbor 1,035 101500,33 101500.1 171848,06 121846,06 0.50
očbory
‘lnLdeFnýdl vetl
022-
Samostatné

3. v3hocmaie očaboO-iavun. ata hnulornÉ vetl a odhal‘ .006 5106.06 15450,06 10216.03 0530 10216,06
9-

-

‘

htHL8ffld1lIOt5
— •—l Ii‘ 2_.S 2117 Il Ii 211$l-

- cb50DPH U
. DPH

cSEDPH 2‘4_-
-

HnibO liadvtoqtt UOtmnO odvody
Mimi o*metIa ‚ hmbá m.aouámtara Caltovi cafla CaIS.W aprivn.nÉ Naopra,oni.niknv ‘«‘

j.“c weaa‘i 0 na—— — Otta) wýd.etv —. pm4.kt výšm*y
MS )eÓ94I 15000)

ono o.o o, - 0,06 o caPO.UCvtueě.cy
-

.14 ‚aal OS
—

Pnljlmator mole po dohod. .flomávnrm.i predIožW aj lný formát pOSOOméIIO polohoVého rozpočtI pr*EIIL MItimáIny romaIn potokkovéIto rozpočtu mtal ZtEsat zaco.onoa.*

Uptmonieni.:

Všricy wwk.eflé ratty S pod.fl dtkwnt k cozn*vwcol výd.ohor je pokW pretI0 V E ‘‘ podob. (Oo fmaInáM 5114

Btnky 38, 39 rita) zSi.sJovaié. je pcOtbIIé wáat údaje poJa ralevanbl000

Pt oyplhani dobav (nldadaii ntum)je poeebné panocho! iiaslavomé rormátovtmie búbek (napr. vzotae, nokrárnde) siveni bt.ilelc, prs klaýohja 50n501a Vzata uoiožnená (riapr. výpočet sumy s DPH).
V sdpc HOtov výdavku. Sas knyku háku pse ŽoPPM ovádu (nr. prolekbvá dokctolerdáuua. duchno práce, sásuebrný or, rnedMnduáé ta e)pdrcS do potnkir.ej skupu7 výda.kov

V sdpd Skupina výdavlnov, nybm*e kn 06 skupin výdscov z rdetvélio netyj, hlod Oú ielenanuri plv prbháoů výraj V rrtpe .58. na — ‚Sutino uýdavket vflaht4e vian uamcstnarýes potožieknc V rámo dojpřp uýdo‘vtov 021 . Stavby (Sa budo 502055550 dutalO práce, nvobný dozor prlOkuvá doloav,aa), ave 5a06ú potočku v aanlfl.ce1 tiuL
V sllpd Mimi ja.*,o*a vfln lenz mohnosd z rdetagito nenu.

V sdpd Vecný pop. výdse*o (kon,.no*) tped0kujlejednotivé yýdavl Z hfadska lob predoJ. rap- rozaatea. pr(padoe nel4ltub30s5. V prtpade, do výdaolc paosbvazviacerých pdožiek, je pob‘ebnéheno pdožlcy v rámci vecvuého pophoj nýdoulru blblo tpecltkovat. V prlpade necpřávnsuýcb výdavttov špedPkujte ‚omah, celtu adůvod totadetiia medo neopr*vneně Výdavky.

opd lopoč4 8ho S pacent oveO V po Č. 0 V a V .‘. na
Costo ‘a sJac adav omyc-s RozpIČk p‘c‘oktj sŮd vi ov.denýrti vofor,nuám ŽcPoP.r akc at V ďdljdn pilshádů ZoFFU,

-- -

Z,aater ooeovlácá dos uúč ‘2‘/ Fcry el‘s do n*,tadat k o*aoČetéoruS VCa Fefo,, sosresp tot :eova$ImnaM‘ 2-to..y - 4eb - ‚ qv‘yt‘lE‘r v-srn :odarvs. kzr ‚l-secTc..v‘oz,k.,aoldornajsibrplara e,oos o4eoda1n-,*donadaalOv.tú€,rco,Zov,s.,oFPM
‚05k týka)úze su Gnen ta( V zmyijn nlelodtkej pttčkyk vý,tuvbe a obnova Sadov (poloha 5.Svfl) údoruoisfarbov (votohu)ťae Sa nuldann*ddlvky proteldu —P lornnoiat b) O tuls, d) uvedených vo výzvo).

.-.

ót‘inoti nad P.rnok

—-

Podrobný položkový rozpečen (v EUR)

ta
P,banba záSladmeI Isole atrii Pala..

žávlojost cal hlm,50kpanjdI nedostoIkov oprávnen5 znVrtv ykkc zcdpcvndútlch vydaeeluov, trial‘ výdavok V piva) výlke akc rimopoaVorný alebo ‚yotdiť‘n4 p550505 ásted*y V kanastoPF1,l rap s uCiade . pododortklait tpravatými V zmtuvropvs kyoict prosteedkcc mechanizolu; uVedené nemá vptyy na pcshjp V*06ávatefa ‘, ‚sestrč kasin ‚‘edostatkov co cerrlntorn ob,tarávant. Staréhoe v-o Sta rnu‘a E dmýni uortáduocan a na záatade ko‘nJ tola trcv v-nd yska prlsadvd.so Výdaukui V

‘Jykortavaterje upráv ‘ryOtdosaf duptiE$ce údaj. V rozpoČts utojnKIa


